
Zarządzenie Nr 12/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach 

z dnia  29 grudnia 2022 r. 

zmieniające Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 11/2016 Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach z dnia 19 grudnia 2016 roku w 

sprawie norm przydziału pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Siemiatyczach niezbędnych środków ochrony indywidualnej, odzieży i 

obuwia roboczego, a także wypłaty ekwiwalentu za używanie własnej odzieży i 

obuwia roboczego oraz pranie odzieży. 

Na podstawie art. 2376-23710 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1510; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1700) oraz Rozporządzenia Ministra 

Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów 

bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r., Nr 169, poz. 1650, ze zm.) a także § 

5 ust. 2 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Siemiatyczach wprowadzonego Zarządzeniem Nr 11/2019 Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach z dnia 13 listopada 2019 roku , 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 11/2016 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                                 

w Siemiatyczach z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie norm przydziału pracownikom 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach niezbędnych środków 

ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, a także wypłaty ekwiwalentu za 

używanie własnej odzieży i obuwia roboczego oraz pranie odzieży wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 3 do ww. Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Załącznik nr 4 do ww. Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia zmienianego pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

  Dyrektor 

                    Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

        Ewa Romaniuk 
              (pieczątka i podpis w oryginale) 
  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 12/2022  
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

Tabela określająca wysokość ekwiwalentu pieniężnego za pranie odzieży roboczej 

 

Lp. Artykuł Okres 
używalności 

Wartość Uwagi 

 
1. 

 
Proszek do prania 

 
1 rok 

 
85,00 

 
Dotyczy pracowników MOPS: 

 
Pracownik socjalny 
 
Starszy pracownik socjalny 
 
Specjalista pracy socjalnej 
 
Asystent rodziny 
 
Opiekun w Ośrodku Pomocy Społecznej 
 

 
2. 

 
Proszek do prania 

 
1 rok 

 
50,00 

 
Sprzątaczka 
 

 
3. 

 
Proszek do prania 

 
1 rok 

 
50,00 

 
Pracownik wykonujący czynności 
Archiwisty 
 

  



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 12/2022  
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 
 
Tabela norm przydziału środków higieny osobistej i herbaty. 
 

Lp. Stanowisko Ręcznik Ilość gram 
mydła na 
kwartał 

Gram herbaty 
na kwartał 

 
1. 

 
Pracownicy administracyjni 

 
2 
 

 
- 

 
200 g 

 
2. 

 
Pracownicy socjalni 

 
2 
 

 
- 

 
200 g 

 
3. 
 

 
Opiekun w OPS 

 
2 

 
300 g 

 
200 g 

 
4. 
 

 
Sprzątaczka 

 
2 

 
- 

 
200 g 

 
5. 
 

 
Asystent rodziny 

 
2 

 
- 

 
200 g 

 
Pozostali pracownicy korzystają z ogólnodostępnych dozowników mydła w miejscu 
pracy. 


